
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
засідання VIII скликання 

РІШЕННЯ
29 травня 2023 року №293

Про підготовку об’єктів соціальної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий 
період 2023-2024 р.р. *

Відповідно п.п. 1а,2а,16 ст..32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказу Міністерства палива та енергетики України з 
питань житлово-комунального господарства України «Про затвердження 
Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду» від 
10.12.2008 № 620/378, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 грудня 
2008 року за №1310/16001, з метою стабільного функціонування об’єктів 
соціальної сфери села, заслухавши звіти керівників установ на території, 
виконком сільської ради вирішив:

1.Інформацію про підготовку об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо- 
зимовий період 2023-2024рр. прийняти до відома.

2.Затвердити заходи по підготовці до .опалювального періоду в осінньо- 
зимовий період 2023-2024р.р. об’єктів соціальної сфери (додатокі).

3.Затвердити склад комісій для обстеження об’єктів соціальної сфери та 
житлового фонду до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024р..р. (додаток2).

4.Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Бодяненко 
І.І.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


